News Release

                                                     2025年3月28日
各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリーローン）キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行 （頭取 ：道廣 剛太郎）は、2025 年 4 月１日 （火）より、 「三十三銀行 PRECIOUS

ONE（フリーローン）キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。
キャンペーン期間中に対象商品をご契約いただいた方のうち、先着 100 名様に 「ポムポムプリンがま口」

をプレゼントいたします。また、期間中に対象商品を 50 万円以上かつ 5 年以上お借入れいただいた方の
うち、当行に携帯電話番号のご登録がある方全員に 「えらべる Pay®」5,000 円分をプレゼントいたします。

商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
2025 年 4 月 1 日（火）～2025 年 6 月 30 日（月）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 「三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリーローン）キャンペーン」

対 象 商 品 三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリーローンタイプ）

特 典 ① キャンペーン期間中に対象商品をご契約いただいた方のうち、先着 100 名様に「ポ
ムポムプリンがま口」プレゼント

特 典 ②
キャンペーン期間中に対象商品を 50 万円以上かつ 5 年以上お借入れいただいた方
のうち、当行に携帯電話番号のご登録がある方全員に「えらべる Pay®」5,000 円分
をプレゼント

※増額借入の場合は増額金額が 50 万円以上の方を対象とします。
※キャンペーン終了時に残高がある方を対象とします。
※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
※詳細については別添のキャンペーンチラシをご確認ください。
※ 「えらべる Pay®」は、株式会社ギフティが提供するデジタルギフトであり様々なスマホ決済サービ

スポイントの中から贈呈された「ギフトポイント」内でお好きな商品と交換することができます。
「えらべる Pay®」および 「ギフトポイント」の利用には会員登録やアプリダウンロードの必要もな
く、保有ポイント内で複数の決済サービスポイントを選ぶことも可能です。

以 上

［お問い合わせ先］
担当 営業推進部 ローン推進課 中倉・仲 059‑354‑7167

キャンペーンキャンペーン
PRECIOUS ONEPRECIOUS ONE

コンタクトセンター 0120-0909-44

期間中、「三十三銀行 PRECIOUS ONE
（フリーローンタイプ）」をご契約いただいた方

期間中、「三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリー
ローンタイプ）」を50万円以上かつ
5年以上お借入いただいた方

HPまたは店舗窓口の
申込書をご使用ください。

ポムポムプリンがま口

5,000円分

プレゼント！

プレゼント！

https://www.33bank.co.jp/

先着

名様
1001

特典

全員に

2025年
火4月1日
月6月30日

キャンペーン期間

スマートフォン
ダブレットは
こちらから

受付時間／平日9：00～17：00

インターネット
でのお申込み

窓口・FAX
でのお申込み

申込み
方法

さ ら に

2
特典

フリーローン

‘

25 SANRIO CO., LTD. APPR. NO. L656017

【注意事項】●ラインナップの中から好きな商品と交換していただけます。●ポイン
ト数は受け取ったチケット券面をご確認ください。●ラインナップおよび交換に必要
なポイントは付与されたギフトにより異なり、変更になる場合がございます。●ポイン
ト交換レートは商品により異なります。記載された必要ポイント数をよくご確認の上、
商品と交換してください。

PRECIOUS ONEPRECIOUS ONE

最高1,000 10万円

お借入金額 お借入期間 お使いみち

最長 年 ※フリーローンタイプ
　の場合 自由 他行・他社の

お借換えもOK!
（事業性資金を除く）

判断基準
となる
お取引

給与振込口座
もしくは

年金受取口座の指定

個人ローンもしくは
当行グループの
クレジットカード

住宅ローン
フラット35

リフォームローン含む

定期預金・積立預金
もしくは

各種運用商品
投資信託・国債・外貨預金

公共料金の
口座振替

電話、電気、ガス、水道、
NHK受信料のいずれか

の特徴
ご本人の三十三銀行とのお取引状況をお借入金額（借入可能額）の目安とさせていただきます。※お借入金額300万円まで

商品概要

お借入金額

ご 返 済
方 法

ご 利 用
いただける方

正式申込時
の必要書類

お借入期間

お使いみち

担保・保証人

取扱手数料

三十三銀行PRECIOUS ONE（フリーローンタイプ）

自由（ただし、事業資金を除きます。）

6ヵ月以上10年以内（１ヵ月単位）

不要です。

10万円以上1,000万円以内（1万円単位）

※審査により決定させていただきます。

年３．８％、年５．８％、年７．８％、年９．８％、年１１．８％

お借入金利（固定金利・保証料込）お借入金額

３００万円以内

年３．８％、年５．８％、年７．８％、年９．８％３００万円超５００万円以内

年３．８％、年５．８％、年７．８％５００万円超１，０００万円以内

●申込時年齢が満20歳以上、完済時満76歳未満の方
●当行営業区域内にお住まい、またはお勤めの方
●安定継続した収入のある方

●保証会社（（株）ドコモ・ファイナンス）の保証が受けられる方
●外国籍の方は永住許可を受けている方

●お届印　●ご本人確認書類（運転免許証、健康保険証など）
●ご年収確認書類（源泉徴収票、公的所得証明書など）
※お借入金額300万円以内（法人代表者•個人事業主の方は100万円以内）の場合は原則不要です。

「PRECIOUS ONE（カードローンタイプ）」を同時に申込むこともできます。ただし、申込み金額は合計で1,000万円以内
となります。※審査結果によっては、ご希望に沿えない場合があります。

毎月元利均等返済
（お借入金額の50％以内で6ヵ月ごとのボーナス返済併用ができます）

不要です。（ただし、お借入後に借入条件を変更する場合、当行所定の手数料が必要です。）

お借入金利

●キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合がございます。ご了承ください。【特典2】●特典はスマートフォン向
けの賞品です。スマートフォンでご利用ください。●お届けの携帯番号へ7月下旬以降に送付いたします。ご登録いた
だいた携帯番号の変更等により賞品をお届けできない場合は、特典を無効とさせていただく場合がございます。

PRECIOUS ONE
キャンペーンのご留意事項

2025年4月1日現在

こんな方にお勧めです

□様々な出費などをまとめてお借入れされたい方 □他行・他社のお借換えをされたい方

お借入期間は最長10年なので、自分のペースに合わせて
ゆとりを持ったご返済計画が可能です。

最短のお借入期間は6カ月から（1カ月単位）最短のお借入期間は6カ月から（1カ月単位）
最長のお借入期間は10年

1年 2年 3年 4年 5年 6年 7年 8年 9年 10年

ローンの
ご返済

キャッシング
クレジット
カードの
リボ払い

例えば…返済日は
毎月バラバラ

で、
返済日を毎月1回に

PRECIOUS ONEPRECIOUS ONE
スッキリ

●お申込みに際しては、当行所定の審査をさせていただき、審査結果によってはご融資をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。●ＦＡＸ・インタ
ーネットでのお申込みは「仮申込」であり、仮承認の後、正式な手続きが必要です。仮承認の後、2ヵ月以内に正式なお手続きがされない場合、仮承認は無効となります。●店頭で
お申出いただければ返済額を試算いたします。●詳しい商品内容につきましては、店頭やホームページに商品説明書をご用意いたしておりますので、お気軽にご相談ください。